
Uchwała Nr 0007.XXXI.72.2013 
Rady Gminy Krzyżanowice 

 
z dnia 26 września 2013 roku 

 
 
w sprawie: zawarcia porozumienia z Miastem Racibórz w zakresie prowadzenia 
wczesnego wspomagania rozwoju dziecka 

 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12, art 74 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594), art. 71b ust. 2a i 2b ustawy  
z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity Dz. U. z 2004 r. Nr 256  
poz. 2572 z późn. zmianami) 

 

 
Rada Gminy Krzyżanowice 

uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia z Miastem Racibórz w zakresie prowadzenia 
wczesnego wspomagania rozwoju dzieci . 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



UZASADNIENIE: 
 

 W Mieście Racibórz  funkcjonują zespoły wczesnego wspomagania rozwoju dzieci, 
prowadzone bezpośrednio z dzieckiem i jego rodziną. W Gminie Krzyżanowice takich  
nie utworzono. 
 W związku z powyższym pomiędzy samorządami zostanie zawarte porozumienie na 
powierzenie tego zadania Miastu Racibórz , w którym zostanie określony m.in. udział                    
w kosztach jego realizacji przez Gminę Krzyżanowice. 
 


